
お取引先各位

自動水酸基価測定装置並びに自動凝固点計の販売中止について

　拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、発売以来長期間にわたり、皆様にご愛用して頂きました

当社製品「自動水酸基価測定装置並びに自動凝固点計」でございますが、

この度 2012年 9月末日を持ちまして販売を中止させて頂くこととなりました。

長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。

　今後の機器販売ならびにこれまで販売させて頂きましたお客様に対しての

アフターサービスは、製造メーカーである株式会社電気化学システムズが

引き続き実施させていただきます。

株式会社 電気化学システムズ
電話番号：03-3431-7662
FAX番号：03-5405-7250

今後とも変わらぬご支援のほど、せつにお願い申し上げます。

2012年 10月 1日


